

# Philly's IVS

Avedøreholmen 78  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/08/2020**

---

**Sammi Ahmed Khan**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Philly's IVS

Avedøreholmen 78

2650 Hvidovre

e-mailadresse: [accounting.dk@licvem.com](mailto:accounting.dk@licvem.com)

CVR-nr: 40145494

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive let restaurationsvirksomhed fra mad-/markedsboder og anden beslægtet virksomhed hertil under branchekode 56.10.20 (Pizzeriaer, grillbarer, isbarer m.v.) og anden beslægtet virksomhed hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et negativt resultat på DKK 539.435 før skat, hvilket anses som forventet i etableringsåret.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet forhold efter balancedagen som anses for væsentlige i forhold til vurderingen af det aflagte årsregnskab.

Ledelsen anser fortsat betingelserne for at udelade revision for at være opfyldt for det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		735.861
Administrationsomkostninger .....		-275.401
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>460.460</b>
Personaleomkostninger .....		-961.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-30.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-531.280</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.155
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-539.435</b>
Skat af årets resultat .....		118.676
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-420.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-420.759
<b>I alt .....</b>		<b>-420.759</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Brugsretsaktiver .....		370.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>370.000</b>
Deposita .....		289.728
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>289.728</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>659.728</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		50.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>
Tilgodehavende skat .....		118.676
Andre tilgodehavender .....		42.827
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>161.503</b>
Likvide beholdninger .....		234.314
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>445.817</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.105.545</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.000
Overført resultat .....		-420.759
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-417.759</b>
Ansvarlig lånekapital .....		675.095
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>675.095</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		210.953
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		531.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		106.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>848.209</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.523.304</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.105.545</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret